

Logo marca da Contratada

PROPOSTA COMERCIAL

1- IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:	
Razão Social:	
CNPJ/MF:	
Endereço Comercial:	
Bairro:	Cidade:
Estado:	CEP:
Telefone: (xx) xxxx-xxxx	
Endereço Eletrônico:	
Site:	
2- DADOS PARA CONTATO	
Nome Completo:	
Cargo/Função:	
Telefone(s):	
Endereço Eletrônico:	
3- DADOS BANCÁRIOS	
Banco (nº e Nome):	
Agência:	
Conta-Corrente:	
Praça de Pagamento:	

Itens	DESCRIÇÃO	CATMAT	QTD.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Microfone Gooseneck	374925	5	R\$ 3.526,58	R\$ 17.632,90
2	Microfone sem fio	627819	4	R\$ 7.421,48	R\$ 29.685,93
3	Mesa de Som	620907	1	R\$ 20.294,90	R\$ 20.294,90
4	Caixa Acústica	628818	2	R\$ 7.520,19	R\$ 15.040,38
5	Processador de Áudio	626111	1	R\$ 5.003,05	R\$ 5.003,05
6	Nobreak	614396	1	R\$ 19.412,58	R\$ 19.412,58
7	Case Rack para Mesa de Som	304078	1	R\$ 2.713,75	R\$ 2.713,75
8	Cabos de Áudio (200m)	445145	1	R\$ 2.165,17	R\$ 2.165,17
9	Atividades acessórias de instalação, montagem, crimpagem, testes funcionais, calibragem e comissionamento – (Incluso no custo: despesas com frete, transporte, deslocamento de equipe e equipamentos até o local de instalação)	13692	1	R\$ 21.596,02	R\$ 21.596,02
TOTAL ESTIMADO DA Contratação					R\$ 133.544,68

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias.

Nos preços cotados, referentes aos serviços descritos no Termo de Referência n.º 88/2025, estão incluídas todas as despesas, lucros, fretes, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários e demais encargos, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Cidade, de _____ de 2025.

Identificação do responsável

Assinatura:

Nome: Cargo: